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Kurs dla poligraferów w Kętrzynie

05.10.2015

Od 21 września do 2 października w Kętrzynie odbywał się
organizowany przez Fundację EFIC zaawansowany kurs dla ekspertów
prowadzących badania poligraficzne z zakresu taktyki i techniki
prowadzenia wywiadu oraz metodologii badań psychofizjologicznych.
Od 21 września do 2 października w Kętrzynie odbywał się organizowany przez Fundację
EFIC zaawansowany kurs dla ekspertów prowadzących badania poligraficzne z zakresu
taktyki i techniki prowadzenia wywiadu oraz metodologii badań psychofizjologicznych.

Zaawansowany kurs dotyczył metod wykrywania nieszczerości za pomocą poligrafu (w
Polsce - wariografu), a jego celem było pogłębianie wiedzy służb mundurowych na temat
technik prowadzenia wywiadu i przesłuchań oraz sposobu interpretacji danych z badań
poligraficznych.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Kurs  poprowadzili  wybitni  i  doświadczeni  psychologowie  ze  Stanów Zjednoczonych  i
Wielkiej Brytanii (Raymond Nelson i Ray Bull), którzy w dużej mierze przyczynili się do
rozwoju  tej  dziedziny  wiedzy.  Stworzyli  m.in.  system  i  algorytm  wspomagający
poligraferów w ich codziennej pracy, a także przeprowadzili liczne badania naukowe w
tym obszarze.
 

 



Raymond  Nelson  to  ceniony  na  świecie  wykładowca  oraz  wieloletni  praktyk  badań
poligraficznych  wykonywanych  na  potrzeby  policji  i  organów  ścigania  w  Stanach
Zjednoczonych. Jest Prezydentem Amerykańskiego Stowarzyszenia Badań Poligraficznych
(APA), zrzeszającego ponad 2,800 ekspertów badań poligraficznych, prowadzi również
międzynarodową szkołę zajmującą się szkoleniami w tym zakresie.
 
Profesor  Raymond Bull  z  Wielkiej  Brytanii  zajmuje  się  psychologią  w kryminalistyce
(przesłuchaniem świadków, podejrzanych i ofiar). Jest doświadczonym badaczem, którego
zainteresowania koncentrują się głównie na pamięci świadków, w tym na rozpoznawaniu
głosów. Jest także wykładowcą oraz szkoleniowcem, utytułowanym licznymi nagrodami
m.in.  przez  Europejskie  Stowarzyszenie  Psychologii  oraz  Brytyjskie  Towarzystwo
Psychologiczne.
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